Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio,
guarto nonas Maii, pontificatus nostri anno primo.
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Gratis de mandato sanctissimi Domini nostri pape.
Junlio].

Pro r[eferenda]rio, A. DE MUCCIARELLIS

Pro JO. BUF[OLINUS], A. SANTOSEVERINO.

L. PODOCATHARUS.
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